Fortis vbi est aiaz: vbi sunt ingētia magni
 Verba virt⁹: cur hic metuit⁹: cur audet vlysses
 Ire per excubias: ⁊ se cōmittere nocti,
 Perqz feros enses, non tū mētia troum,
 Uerum etiā summas arces intrare, suaqz
 Eripere ede deā, raptāqz auferre per hostes:
 Quē nisi fecissem, frustra telamone creatus
 Bestasset leua taurorū tergora septem.
 Illa nocte mibi troie victoria parta est,
 Pergama tunc vici, cū vinci posse coegi.
 Desine tydidē, vultuqz ⁊ murmure nobis
 Ostentare meū, pars est sua laudis in illo.
 Nec tu cū socia dypeū pro classe tenebas;
 Solus eras, tibi turba comes, mibi cōtigit vnus:
 Qui nisi pugnacē sciret sapiente minorem
 Esse, nec indomitē deberi p̄mia dextre:
 Ipse quoqz hec peteret/peteret moderatior aiaz,
 Eurypilusqz feror, claroqz andromone natus,
 Nec minus idomeneus, patriaqz creatus eadez
 Vertones, peteret maioris frater atride:
 Quippe manu fortes; nec sunt tibi marte secūdi,
 Consilijs cessere meis, tibi dextera bello
 Uttilis, ingenū est qd eget moderamine nostro:
 Tu vires sine mēte geris, mibi cura futuri:
 Tu pugnare potes, pugnādi tpa mecum
 Eligit atrides, tu tantū corpore prodes,
 Nos aīo: quātoqz ratē qui tēperat anteit
 Remigis officū, quāto dux milite maior;
 Tantum ego te supero, nec non in corpe nostro
 Pectora sunt potiora manu, vigor oīs in illis.

His omnibus inquit virtus in ingenij acuminis consistit. At vos o proceres, artificiose in oratione vlysses et qdam ex pstantioribus meritis suis comemorat: et iudices rogat vt se habeat comendaturus si bles achillis arma velint adiudicare. Tulyi vestro. et q pro vobis libenter vigilare consuevit. Tot annos, decem enim annos, p grecis sollicitus fuerat vlysses. Hunc titulu huc honore. Jam labor in fine est. Scite. nam finito labori premiu debet. Obstata fata remouit. ex arte id qd maxime est ite- ruz comemorat vlysses: vt ondat se auctorem fuisse. vt troia capi possit. posse capi. capi faciendo. vt capi possent in soluta picere oratione. Perq deos oro. p palla- de: cuius simulacru troianis abstulerat. Siqd adhuc audax. in quo officiuo audacia opus sit. Et precipitius petendu. ex pculoso lo- co sumendu. Fatis troie. factis p hibentibus ne troia capiat. Hunc dare. digito et manu palladiuz: qd troianis abstulerat vlysses indi- cauit. Mora man? pceru est. co- mota et puaasa fuit pncipium gre- coru multitudo vlystis orone. Et qd facienda posset tuc paruit. tuc inquit manifestu fuit quatu elos quenta valeat in animis homi- nu flectendis. Tulit. habuit. gre- ci naq achillis fortissimi viri ar- ma vlyssi portus ob facundiaz q fortitudinē adiudicarunt. Inui- ctuz viru vicit dolor. dicitu ee videtur. quo naq modo eu do- lor vincat q vinci no pot: Sz aut ante: aut alioq est subaudisenduz vt intelligam. alioqui ante ve i uictu atace a dolore et indignatio ne fuisse superatus. Et meus hic certe est. illa et copula maxima si- gnificat indignatioe atace fuisse veratu. Tu demu. tuc solus. Qua patuit quaten? paruit et cessit fer- ro. Educere. extrahere. De oebalio vulnere. de sanguine hyacin- thi oebali: q vt in decio narrauit poeta: in flore purpureu ab apol- line amatore fuit couersus. Littera comunis. in folijs inqt illius floris in que atax fuit couersus: littera comunis est et hyacinthi pueri querelis et nomini ataxis. naz in illo flore vt in decimo quo- qd dicitur: inscripte videntur he due littere grece ai. q in dipthon gum coagmentate et quermonte sunt indices. et in hoc nomine atax prime. hinc atrez illud quoq ap se colligitur eos magnopere de- cipi qui putant hys in decimo ee legendum easq litteras in flore inscripae. Nec nois. ataxis. Illa querele. hyacynthi q gemis ac. da